S-1333B35-A4T2U3 Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
SII Semiconductor Corporation S-1333B35-A4T2U3 SII Semiconductor Corporation 공급 업체 SII Semiconductor Corporation 대리점
SII Semiconductor Corporation S-1333B35-A4T2U3
SII Semiconductor Corporation
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 S-1333B35-A4T2U3
제조사 SII Semiconductor Corporation
기술 IC REG LINEAR 3.5V 300MA HSNT4-B
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 281659 pcs
데이터 시트
전압 강하 (최대) 0.27V @ 100mA
전압 - 출력 (최소 / 고정) 3.5V
전압 - 출력 (최대) 5.5V
전압 - 입력 (최대) 5.5V
제조업체 장치 패키지 HSNT-4-B
연속 S-1333
보호 기능 Overcurrent, Thermal Shutdown
포장 Tape & Reel (TR)
패키지 / 케이스 4-SMD, Flat Lead Exposed Pad
PSRR 65dB (1kHz)
출력 유형 Fixed
출력 구성 Positive
작동 온도 -40°C ~ 85°C (TA)
조정기의 수 1
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
상세 설명 Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.5V 300mA HSNT-4-B
전류 - 공급 (최대) 38µA
전류 - 대기 (IQ) 1µA
전류 - 출력 300mA
제어 기능 Enable
S-1333B35-A4T2U3
부품 번호: S-1333B35-A4T2U3
제조업체 / 브랜드: SII Semiconductor Corporation
제품 설명 IC REG LINEAR 3.5V 300MA HSNT4-B
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 281659 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S-1333B35-A4T2U3.pdf
견적견적 요청요청
S-1333B35-A4T2U3의 명세
S-1333B35-A4T2U3.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
S-1333C10-M5T1U3
제조사:  SII Semiconductor Corporation
기술:  IC REG LINEAR 1V 225MA SOT23-5
재고:  242741 pcs
RFQ
S-1333C10-A4T2U3
제조사:  SII Semiconductor Corporation
기술:  IC REG LINEAR 1V 225MA HSNT4-B
재고:  364753 pcs
RFQ
S-1333C11-A4T2U3
제조사:  SII Semiconductor Corporation
기술:  IC REG LINEAR 1.1V 250MA HSNT4-B
재고:  272107 pcs
RFQ
S-1333B35-M5T1U3
제조사:  SII Semiconductor Corporation
기술:  IC REG LINEAR 3.5V 300MA SOT23-5
재고:  300795 pcs
RFQ
S-1333B34-A4T1U3
제조사:  SII Semiconductor Corporation
기술:  IC REG LINEAR 3.4V 300MA HSNT4-A
재고:  339498 pcs
RFQ
S-1333B33-M5T1U3
제조사:  SII Semiconductor Corporation
기술:  IC REG LINEAR 3.3V 300MA SOT23-5
재고:  320687 pcs
RFQ
S-1333B35-A4T1U3
제조사:  SII Semiconductor Corporation
기술:  IC REG LINEAR 3.5V 300MA HSNT4-A
재고:  364809 pcs
RFQ
S-1333B34-A4T2U3
제조사:  SII Semiconductor Corporation
기술:  IC REG LINEAR 3.4V 300MA HSNT4-B
재고:  315736 pcs
RFQ
S-1333C10-A4T1U3
제조사:  SII Semiconductor Corporation
기술:  IC REG LINEAR 1V 225MA HSNT4-A
재고:  284629 pcs
RFQ
S-1333B34-M5T1U3
제조사:  SII Semiconductor Corporation
기술:  IC REG LINEAR 3.4V 300MA SOT23-5
재고:  276552 pcs
RFQ
S-1333B33-A4T2U3
제조사:  SII Semiconductor Corporation
기술:  IC REG LINEAR 3.3V 300MA HSNT4-B
재고:  279388 pcs
RFQ
S-1333C11-A4T1U3
제조사:  SII Semiconductor Corporation
기술:  IC REG LINEAR 1.1V 250MA HSNT4-A
재고:  318997 pcs
RFQ